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RGF - ANEXO Il (LRF, Art. 55, inciso I, alinea "b") R$ 1,00
| | SALDO DO EXERCICIO ATUAL |
| SALDO DO |
| EXERCICIO | Até o 1° | Até o 2° | Até o 3° |
| ANTERIOR | Quadrimestre | Quadrimestre | Quadrimestre |

DIVIDA CONSOLIDADA

DIVIDA CONSOLIDADA - DC (1) | 0,00 | 0,00 | | |
Divida mobilidria | 0,00 | 0,00 | | |
Divida contratual | 0,00 | 0,00 | | |
Interna | 0,00 | 0,00 | | |
Externa | 0,00 | 0,00 | | |
Precatorios posteriores a 05/05/2000 (inclusive) | 0,00 | 0,00 | | |
Demais dividas | 0,00 | 0,00 | | |
DEDUGOES (I1) | 0,00 | 3.728.978,76 | | |
Disponibilidade de caixa bruta | 12.509.529,07 | 20.697.692,39 | | |
Demais haveres financeiros | 1.445,58 | 87.224,15 | | |
(-) Restos a pagar processados (exceto precatorios) | 14.956.252,95 | 17.055.937,78 | | |

DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (111) = (1 - 1) | 0,00 | -3.728.978,76 | | |

Receita corrente liquida - RCL | 0,00 | 158.943.071,33 | | |

% da DC sobre a RCL (1/RCL) | 0,00%] 0,00%] %) %]

% da DCL sobre a RCL (I111/RCL) | 0,00%] -2,35%] %) %)

Limite definido por resolucdo do Senado Federal (%) | 120,00%] 120,00%] %) %]

DETALHAMENTO DA DIVIDA CONTRATUAL

Divida de PPP
Parcelamento de dividas
De tributos
De contribuicfes sociais
Previdenciarias
Demais contribuigdes sociais
Do FGTS
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Demais dividas contratuais
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0,00 |

0,00 |
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Total da divida contratual

0,00 |

0,00 |

OUTROS VALORES NAQ INTEGRANTES DA DIVIDA CONSOLIDADA

Precatdrios anteriores a 05/05/2000

Insuficiéncia financeira

Depésitos

Restos a pagar ndo processados de exercicios anteriores
Antecipacdo de receita orcamentaria - ARO

-2.445.27
19.830.01
12.527.25
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0,0
0,0
18.973.896,9
11.128.650,6

0,0

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (1V)
Passivo atuarial
Demais dividas
DEDUGOES (V)
Disponibilidade de caixa bruta
Investimentos
Demais haveres financeiros
(-) Restos a pagar processados
Obrigaces ndo integrantes da D.C.

DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA PREVIDENCIARIA (V1) = (IV - V)

-9.463.232,48 |

-9.463.232,48 |

FONTE:
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OSVALDO ANTONIO MAUES QUARESHA ANA CONCEICAO PAES DE SOUZA
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